q' m' natos m'ic'z nullus eo
 maior surret **Et ioh bab'ta** no
 vi x'pi m'isti' expliate q'gusse
 tu a'p'o quesier' tu es qui re
 burg es an aliu expectam' **Ut**
h' q' r' q' no tenebant e'na
 maues ad h'ndu expliate fidei
 d'expo **Q' p'** multi gentiliu salu
 te adepti sut p'misti' anglo
Ut d'eo' d' r' ca. re. te s' genti
 les no habuerut fide d'expo n'
 expliate n' implicata ut vi q'
 nulla eis r'uelato fita est. q' vi
 q' n'ede expliate x'pi m'isti' no
 fuit oib' nom' ad salute **Et q'**
 est q' **augustinus** d' m'li' d'cor'e
 et gra illa fides sana est qua
 aede' nullu h'orez s'ue maior
 su pue etat' lib'ari agtagio mor
 ti et obligat'oe p'ri n' p'mu me
 diat'oe di et h'om' ih'm x'p'm
Et d' q' sicut sup' d'oy est d'
 p'pe et p'pe p'nter ad ob'm fidei
 p'ad ho b'itudiez q'seq' uia a h'o
 bus uenendi ad b'itudiez e' m'is
 ti' m'arnatioe et passioe x'
Et u' ad u' no est aliud nome
 datu h'ombus in quo optat
 nos saluos fieri. et io m'isti' m'
 carnatioe x'pi a ligli' optat q'
 tpe ee aede' ap' om' d'ust'
 in r' d'ustitate h'm et p'sonal
 na ante statu p'ri ho habuit
 expliate fidei dem'arnatioe x'
 no in p' q' ord'nat' ad lib'at'oz
 ap'ro p'passioe et r'sur'ectioe
 quia ho non fuit p'fau' p'ri
 fuit. vi a m'arnatioe x'pi p'f'is
 fuisse p' q' d'xit. p' h' r'el'm'g
 ho p'et' et m'ez et adhebit

vixi sic **Et hie** **En q** **Et h**
 aplo ad eph. v. **Et** facmetam
 magni ee mema et xpo q
 quod suam no est credi
 hoem ignorasse p p p m a
 fuit expliate creditu mstuz
 xpi no solu qtu admarna
 tione s; eaa qtu adpassione
 et resurrectione quib9 hua
 gn9 aplo et morte libat. alr
 n no pfigurisset xpi passi
 one quibusda factijs et an
 lege et sblege quoz quide sa
 crificoz signatu ex pluate ma
 iores qstebant. mores a s
 uelame illoz sacrificoz aede
 dentes ea dicit ee disposita
 dexto uenturo quoda habe
 bu velata fide et sicut sup
 dam est ea q admistia xpi pu
 net tanto expsius qqueru
 qnto xpo pmpores fueru
Post hie a que ruelate
 ta maiores q mores tenent
 hie fide explata demistio
 xpi papue qtu adea q gmt
 mema solapmzant et pu ppo
 nutur. sicut sut articli icarna
 tois de quib9 supdon est alia
 s aut subtiles qsideracoas a
 icarnacois articlos tenebur
 aliqui mag ut mis expliate c
 de s. q queit statu et offico
 vngau9q **Ad i. f. d. q an**
 gelos no oio latuit misti. i. g
 m di **Sicut Aug9 d. v. sup**
En adiaz quasda tame ran
 ones hui9 mistij pfer9 qque
 ruit xpo ruelate **Ad i. d. q**
Jo. habita no qstuit de aduetu
 xpi icarne q h ignoraret an

ipe h expse qstus fuit di
 cend. Ego uidi et testom
 phibm qz h est filij di **Et hie**
Jo. i. Unde no d' tu es q uer
 si s; tu es qui uetur9 ad qre
 no defuto et no de pto. sicut
 no est uedd' q ignorauit
 eu adpassione uetur. ipe n
 dicit **Era** agn9 dei q tollu
 pta mundi pnuuans eius
 ymolacoem futam et tu h
 pthe alij alij pdwarut. sic
 papue p; **Ma lin** p; g dia
 sicut **Greg9 d'** q mquisiuit ig
 uino an miserum essi ypa p
 destansury sicut a q uirtus
 passiois eius extendeda erat
 usq; adeos qui mlymbo deteba
 tur. s. **zachi** u tu q m sagne
 desti tui emisisti uinctos dela
 tu in quo no est aqua. n. h tene
 bat exphate aede an q cet m
 pletu q pseyu debet destan
 de. ul' p; dia **Sicut Ambro9 d'**
 si lucia q no quesuit ex dubita
 toe seu ignorancia s; mag' expi
 ctate **Di p; dia sic** **Crison d'**
 q no qstuit q ipe ignoraret
 s; ut p xpm suffiet et ei9 disti
 on et xpe admstruoz disti
 rudit sig opm ostendens **Ad**
Adm d' q multos gentili9 fia
 fuit ruelaco dexto **Et puet**
 pea q pdwarut **Ma Job xvi**
di qro q redaptor me uiuit
Sibilla est pnuuauit qda dex
Et Aug9 d' iunet est thysto
 ryo romano9 q hie qstantiu
 augusti et helene m' eius iuc
 nitu fuit qda sepulcr9 iq iacob
 ar ho antea lamina huo impa
 ctioe in quo sptuuy erat. xpus

fidei **¶** qd dicitur ratio u
 tunc dicitur ratio nisi qd feli
 citas uita est pmi **¶** De actus
pho d' i. r. eth. s. ro huana u
diuit ratio dicitur ipis fidei
q dicitur fidei est qd sit no ap
parem ut sup dm est qd
aut plures rationes inducuntur
ad ad tanto magis est ho apud
q ro huana iudicia ad ea que
sunt fidei meriti fides dicitur
¶ qd ratio qd sit causa
 fidei q induit magis fidei au
 get mntu fidei su sit p seculo
 rogent ad credendum a fidei su
 ena sit ratio aliq h p suades
 q ratio ad diuina fide dicitur
 u meitu fidei **¶** De q est qd i
pe iij. de pati p ad su fros
si possenti uos rom dacia q
inobis est fide et spe n a ad
h induit ap p p h mntu
fidei dicitur no q ro di
mit mntu fidei **¶** De q d q sit
dm est actus fidei p ce m
toiq mntu subiacet volu
tati no solu qm adu su h
ead qm ad assensu ro a
huana adducta ad ea q sit
fidei du p se hre aduolu
tate credet **¶** Deo quide mo
sicut pcedens puta cu qd a
no hret uoluntate aut no ha
bet pupta uoluntate ad cred
n ro huana inducitur et sit
ratio huana iudicia dicitur
meitu fidei sicut est sup dm
est q passio pcedens ellet
none i uirtutibz moalibz di
mit laude vtuosi acty sicut
em homo actus utru mora
lu dz exee p p uidi rous

no p p passione **¶** Ita crede dz
 ho ea q sit fidei no p p ratio
 huana s p p ante dicitur **¶** Deo
ratio huana p se hre aduo
lutate credent q sequit cu n
ho h p pupta uoluntate ad
deud diligit uitate creditam
et sup ea ex cogitat et au p
lectit si qd rationes ad h iuen
re p et qm ad h ro huana
no excludit mntu fidei s est
signu maor mntu sit et pa
q sequit i uirtutibz moalibz q
est sig p p p ror uoluntate
ut supra dm est et h sig
lo iij **¶** Dei samaritani ad mu
liere p q ratio huana sigat
dixit ia nnt p p tua loque
lam no edis **¶** Ad i. q d d q
q lo mntu illo qu homo no
h ro mntu crededi n p p ratio m
duta qu aut ho h uoluntate
credendi ea q sit fidei ex sola
ante dicitur et si h eat ratio
demonstrata ad ad eoz puta
adh q est dea esse no p h
tollit ul mntu mntu fidei
¶ Ad iij d d q roes q inducunt
adauctez fidei no sit dimi
nes que iustione intelligibile
mtlam huana r dicitur possunt
Et io no desunt esse no appi
na s r mouent ipedunt fidei
ouedo no ee mpo q m fide
ppo **¶** De p tales rationes no
diminuit mntu fidei n ratio
fidei s roes demerite indu
ite ad ea que sit fidei p ambla
tu ad artulos et si diminuit
ratio fidei q facit esse apud
id q ppo no tu diminuit ro

Item seqr de fide qo iii

et eius actu qe confessio

cultat p q uoluntas e pmp
 ta adid redd. et si uo appa
 rerit et io uo drunt ro m
 n. **Adm** dd q ea q r pugit
 fidi su i qsidate hore su iox
 hiori pseruoe i ty auget m
 tu fidei i qtu extedr uoluntas
 mag pmpa et firma m fide.
 et io martures mag mntu fi
 di habuert no r adetes asi
 de pp pseruoes. et r sapien
 tas mag mntu fidei hnt no re
 cedentes a fide pp raciones p
 hoy ul heteroy q fide mductas
 si ea que conuert fidi no p di
 minuut pmpitudiez uoluntas
 adidd et io no p diuunt mntu
 fidi.

Ende qsidand est de
 extiori fidi actu q est
 qse et r h qru 2o
 p utz qse sit actus
 fidi 2o utz qfessio sit
 necessaria ad salute.

Ad i sic pte vi q qse no
 sit actus fidi no u de
 actus ptinet aduifasditates
 h qse ptinz adpmaz q po po
 q no est acty fidi. **Obli** q
 ho qfiteat fide r r h m dmy
 p horem. ul era pp aliq qfusi
 one. **In et aplo** adept h vltio
 pent ora p se ut det sibi ai fi
 duas notu fac mntu i euan
 gely. h no recede a lono ppter
 qfusione ul horem ptinz adfo
 titudiez q modat audaaad et
 no uel q vi q qse no sit acty
 fidi h mag fortitudo ul qsta
Ad sicut p fidei fuore mdu
 arur aliq adqfitend fide ex
 ti q ita et induit adalia exti
 ora bona opa fua. **Dr. n gal.**

Et fides pdilaoz opat sed
 a extiori opa no pount acty
 fidi qe et neq qse. **Ad** q est
 q fo aduiff. i. si i et opz fidi
 iutute d glo. i qfessioz q est
 opus fidi. **Ad** qo dd q actus
 extiores illuz iutur p se acty
 adqz fmes. h. suad spes refe
 ratur sicut iouare. h. suad
 spes r fert ad fine abstine
 qui est qfeste cauen. et io est
 actus abstinenoe. qse a eoy q
 sut fidi. h. sua spem ordiatur
 sit ad fine adid q est fidi. **Ad**
 u. **Ad** coz iij hntes eude spm
 fidi credmy pp q et loquimur
 extior. n. locuo ordmat ad sig
 m fiaud id q m corde qrupit in
 sicut qceptus mior eoy q sit
 fidi est qse fidi actus uti et ex
 tior qfessio. **Ad** i q dd q i r
 est qfessio q m sptis laudat va
 est qse eoy q sit fidi et ista e
 pp acty fidei ut pote relata
 ad fidi sine flaut don est. **Alia** z
 qse gray accois su laudis et is
 te est actus late. ordiat emm
 ad horez di exti. exhibed q e
 fimo late. **Terna** e qse pema
 toy et h ordmat ad delectoz
 que est fide pme. **On** ptinet ad
 pma. **Ad** y dd q r moueus
 p horez no est ca p se h paco
 dus. **It** qz p p h m iij viij p h
De fortitudo q r mouet
 mpedmtu qfessioz fidi h no
 reu ul erubescencia no est qse
 h p se ca qfome h q pame. **Ad**
 u. dd q fides mior me
 dilore trusat omes acty extio
 res vtutu mediantibz alijs utn
 tibz uupando no elocudo sed

De fide

et eius virtute

dicit de amabili et fugiendo
De de in iij. d. aut no est pn
apri opationis fides a est que
pdilator opatur **De de ad gal.**
v sili et nec intellai pchis
aug obm est vni et gtingens
fuctibile ul agibile obm n. fi
dei est vni eternu. **De ex sup.**
Das patet no q fides e m i
talai sicut m subiecto **De q e**
q fidi succedit iusto pite. f. i. d.
ad v. x. m. **Videmus** nur per
spediu iemgmate tur a fure
ad fme fi iusto est intellai q
et fides **De q d.** q n fides e
queda actus optet pactus a q
sit pfectus / ad pfecto aut actus
qui ex duobus actis pncipio p
cedit. requit q utruq actioz
pncipio sit pfectu. no. u. pt bn
secu n et secano **De q d.** habat
arte et scia sit bn disposita
ad secand. **Dispo a ad bn aged**
ialijs potens me q se hnt ad
oponta est hntus ut sup dm e
Et io optet q actus pcedens
ex duabz hntus hnt potens
sit p fms hntu aliq pncipio i
uiz poy. dm est a d q ida
est actus mtellai. f. q mo auo
lutate ad assenaendu pte q
hnt actus auolutate et abinte
lou quoz vitz natus est p hntu
p fia. f. pdicta. et io optet q ta
iuolutate sit aliq hntus q i m
tellai si debeat acty fidi esse
pfectus. sicut ena ad h q
actus gncipio sit p fido optet
q sit hntu prudene iuave et
hntus pncipio i gncipio. ede m
est imediate actus mtellai
q obm hntu actus est verum